
 

  

 У К Р А Ї Н А 
 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

29.11.2018                                                                                   № 486 
 
 

Про зменшення обсягу субвенції 
з загального фонду обласного бюджету 
місцевому бюджету на 2018 рік 
 
 Керуючись статтями 6 та 18 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», на виконання рішення сесії Запорізької обласної ради від 

22.11.2018 № 16 « Про внесення змін і доповнень до рішення обласної ради від 

30.11.2017 № 63 «Про обласний бюджет на 2018 рік (зі змінами та 

доповненнями)  та від 26.01.2018 № 57 «Про Комплексну обласну програму з 

оздоровлення та відпочинку дітей, сімейної, гендерної політики та протидії 

торгівлі людьми на 2017-2021 роки ( зі змінами та доповненнями) відповідно до 

Порядку надання адресної соціальної допомоги на оздоровлення дітей, які 

виховуються в сім’ях, де один із батьків працює  у бюджетній установі, 

затвердженого розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 

24.05.2018 № 285, відповідно до пункту 15 рішення  сесії Пологівської районної 

ради Запорізької області від 22.12.2017 № 10 «Про районний бюджет на 2018 

рік», з о б о в ’ я з у ю : 

 1. Головного розпорядника коштів – управління соціального захисту 

населення райдержадміністрації зменшити  обсяг субвенції з загального фонду 

обласного бюджету місцевому бюджету в обсязі 67301,00 грн. на надання 

адресної соціальної допомоги на оздоровлення дітей, які виховуються в сім’ях, 

де один із батьків працює  у бюджетній установі. 

 2. Управління фінансів райдержадміністрації та головного розпорядника 

управління соціального захисту населення райдержадміністрації провести 

уточнення розпису доходів і видатків районного бюджету. 

 

          3.  Винести  це розпорядження на розгляд чергової сесії районної ради.                                             

 

         
Голова районної 
державної адміністрації                       А.КРУПСЬКИЙ                                      


